音叉液位开关，型号TLS
音叉液位开关
型号 TLS
应用
 ■ 适用于所有液体的通用型限位开关
 ■ 适用于容器和管道中的溢出保护、干运行保护和泵运转保
护
 ■ 适用于石油、化工、水/废水、食品饮料、制药、冶金、轻

C
N
型号编码
1 1# Key 电气接口 2# Key 过程连接 3# Key 过程连接和叉体的材质
... /... / ... A
AV
AN6R
ASM12
AD
铝接线盒
不锈钢接线盒
赫斯曼接头
M12 接头
隔爆铝接线盒
NPT
R
G
MR
FC
F
螺纹
螺纹
螺纹
螺纹接口（DIN11851）
钳位型接口（DIN32676）
法兰
V
VE
HC
VED
VEC
不锈钢 316L
不锈钢电抛光
哈氏合金
不锈钢外涂 PFA
不锈钢外涂 ECTFE
2 过程连接
... /... / ... …
…
…
HG/20592
HG/20615
ANSI
DIN
DRD
螺纹尺寸：1/2″,
3/4″, 1″ (或根据需求 )
卡盘尺寸：1″ ... 4″
法兰尺寸
DN25 ... DN100
1″ ... 4″
1″ ... 4″
DN25 ... DN100
DRD 65
… 法兰压力
PN6 ... PN100
Class 600
PN6 ... PN100
Class 600
… 法兰密封面
RF, M/FM, FF, T/G
RF, M/FM, FF, T/G
C, N, F, A, E
RF, FF, RTJ
3 1# Key 信号输出 2# Key 可选项
... /... J
JT